UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2281/SGDĐT-VP

V/v triển khai Thông báo số 3245/TB-

UBND ngày 08/12/2022 của UBND tỉnh

về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc

khánh năm 2023 đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

Cao Bằng, ngày  12 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

(Trong văn bản gọi chung là các đơn vị)

 Thực hiện Thông báo số 3245/TB-UBND ngày 08/12/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Cao Bằng, Sở Giáo dục

và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông báo đến công chức, viên chức và người lao

động, người học của đơn vị nội dung của Thông báo số 3245/TB-UBND, đồng thời

tổ chức thực hiện theo đúng quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm Công văn này Thông báo số 3245/TB-

UBND ngày 08/12/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đàm Thị Trung Thu

		2022-12-12T11:08:04+0700